1

平成30年７月23日

各 位

会 社 名     株式会社キムラタン

代表者名  代表取締役 浅川 岳彦

  （コード番号8107 東証第１部）

問合せ先  常務取締役 木村 裕輔

  （電話 078-806-8234）

第９回及び第10回新株予約権の取得及び消却完了に関するお知らせ

 当社は、平成30年７月６日付公表の「第９回及び第10回新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ」

に記載のとおり、平成29年10月23日に発行いたしました第９回及び第10回新株予約権（以下、「本新

株予約権」といいます。）につきまして、残存する本新株予約権の全部を取得するとともに、取得後直ち

に本新株予約権の全部を消却いたしましたので、お知らせいたします。

１．取得及び消却した本新株予約権の内容

（１）第９回新株予約権の内容

（１） 名称 株式会社キムラタン第９回新株予約権

（２） 発行総数 100,000個

（３） 発行価額 新株予約権１個当たり70円

（４） 行使期間 平成29年（2017年）10月24日～2019年10月23日

（５） 行使数（株数） 13,000個（1,300,000株）

（６）
取得及び消却した

新株予約権の数（株数）
87,000個（8,700,000株）

（７） 取得価額 総額6,090,000円（新株予約権１個当たり70円）

（８） 取得日及び消却日 平成30年７月23日

（９）
消却後に残存する

新株予約権の数（株数）
０個（０株）

（２）第10回新株予約権の内容

（１） 名称 株式会社キムラタン第10回新株予約権

（２） 発行総数 60,000個

（３） 発行価額 新株予約権１個当たり104円

（４） 行使期間 平成29年（2017年）10月24日～2019年10月23日

（５） 行使数（株数） ０個（０株）

（６）
取得及び消却した

新株予約権の数（株数）
60,000個（6,000,000株）

（７） 取得価額 総額6,240,000円（新株予約権１個当たり104円）

（８） 取得日及び消却日 平成30年７月23日

（９）
消却後に残存する

新株予約権の数（株数）
０個（０株）

2

２．今後の見通し

 当社は、平成30年７月６日付公表の「第三者割当による新株式の発行、第11回乃至第13回新株予約

権の発行及び資金使途の変更並びに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」のとおり、必要

な資金調達を予定しており、また、平成30年７月23日付「第三者割当による新株式の発行及び第11回

乃至第13回新株予約権発行の払込完了並びに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」に記載

のとおり、当該新株式発行及び当該新株予約権発行に係る払込みが完了し、当面の必要資金の調達が完

了していることから、本件が当社業績に与える影響は軽微であります。

以上